
Protokół 

z posiedzenia Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 13.12.2022 roku 

 

PORZĄDEK POSIEDZENIA 

1. Przyjęcie porządku obrad. – ref. Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk 

Społecznych prof. dr hab. Ryszard Gerlach 

 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady Dziedziny Nauk 

Społecznych. – ref. dr hab. Paweł Malendowicz prof. uczelni 

3. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie wyznaczenia dr. Adama 

Jakuszewicza na promotora  pomocniczego mgr. Radzyma Jankiewicza. 

– ref. Zastępca Przewodniczącego Rady Dziedziny Nauk Społecznych dr hab.  Artur 

Laska, prof. uczelni 

 

4. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie wyznaczenia dr. Wojciecha 

Trempały na promotora  pomocniczego mgr Darii Pilewskiej. 

– ref. Zastępca Przewodniczącego Rady Dziedziny Nauk Społecznych dr hab.  Artur 

Laska, prof. uczelni 

 

 

5. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie wyznaczenia dr hab. 

Renaty Tomaszewskiej, prof. uczelni na  promotora  mgr Darii Rogowskiej 

przygotowującej rozprawę doktorską w dyscyplinie pedagogika w trybie 

eksternistycznym. 

– ref. Dziekan Wydziału Pedagogiki dr hab. Helena Ostrowicka, prof. uczelni 

 

 

6. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie odwołania dr hab. Dariusza 
Zająca, prof. uczelni z funkcji promotora mgr Oliwii Herby z uwagi na skreślenie 
doktorantki z listy uczestników Szkoły Doktorskiej. - ref. Przewodniczący Rady 
Dziedziny Nauk Społecznych prof. dr hab. Ryszard Gerlach 

 
Punkty  dodatkowo wprowadzone do porządku obrad 

 
 
7. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie nadania stopnia doktora  

nauk społecznych w dyscyplinie nauki o polityce i administracji mgr. Filipowi 
Świtkowskiemu na wniosek Komisji Doktorskiej z dnia 09.12.2022 roku  
Promotor:  prof. dr hab. Tomasz Kuczur 



– ref. Zastępca Przewodniczącego Rady Dziedziny Nauk Społecznych dr hab.  Artur 
Laska, prof. uczelni 
 
 
 

8. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania Komisji  
doktorskiej do spraw przeprowadzenia  postępowania o nadanie stopnia doktora 
nauk społecznych w dyscyplinie nauki i polityce na wniosek mgr Agaty 
Płacheckiej. 
Promotor: dr hab. Michał Strzeleci, prof. uczelni (UMK) 
– ref. Zastępca Przewodniczącego Rady Dziedziny Nauk Społecznych dr hab.  Artur 
Laska, prof. uczelni  

 
9.  Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie modyfikacji  tematu 

rozprawy doktorskiej  mgr Elżbiety Kamińskiej w dyscyplinie psychologia „Zmiana 
sensu życia, wartości i tożsamości kobiet realizujących macierzyństwo w 
warunkach izolacji” na „Zmiana sensu życia, wartości i tożsamości kobiet 
realizujących macierzyństwo w warunkach izolacji penitencjarnej”  oraz 
wyznaczenia recenzentów. 

  
Promotor: prof. dr hab. Hanna Liberska 
– ref. Przewodnicząca Komisji Doktorskiej Psychologii prof. dr hab. Hanna Liberska  
 

Ad. 1 

Przyjęcie porządku obrad. – ref. Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych prof. dr 

hab. Ryszard Gerlach 

 
Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych prof. dr hab. Ryszard Gerlach powitał 
członków RDNS i wniósł o poszerzenie porządku obrad o poniższe punkty: 

 
7. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie nadania stopnia doktora 
nauk społecznych w dyscyplinie nauki o polityce i administracji mgr. Filipowi 
Świtkowskiemu na wniosek Komisji Doktorskiej z dnia 09.12.2022 roku  
Promotor:  prof. dr hab. Tomasz Kuczur 
– ref. Zastępca Przewodniczącego Rady Dziedziny Nauk Społecznych dr hab.  Artur 
Laska, prof. uczelni 
8. Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania Komisji 
doktorskiej do spraw przeprowadzenia  postępowania o nadanie stopnia doktora 
nauk społecznych w dyscyplinie nauki i polityce na wniosek mgr Agaty 
Płacheckiej. 
Promotor: dr hab. Michał Strzelecki, prof. uczelni (UMK) 
– ref. Zastępca Przewodniczącego Rady Dziedziny Nauk Społecznych dr hab.  Artur 
Laska, prof. uczelni  
 



9.Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie modyfikacji  tematu 
rozprawy doktorskiej  mgr Elżbiety Kamińskiej w dyscyplinie psychologia „Zmiana 
sensu życia, wartości i tożsamości kobiet realizujących macierzyństwo w 
warunkach izolacji” na „Zmiana sensu życia, wartości i tożsamości kobiet 
realizujących macierzyństwo w warunkach izolacji penitencjarnej” oraz 
wyznaczenia recenzentów. 
  
Promotor: prof. dr hab. Hanna Liberska 
– ref. Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych prof. dr hab. Ryszard 
Gerlach 
 

Członkowie Rady w głosowaniu jawnym jednogłośnie przychylili się do wniosku. 

 

Ad.2 

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady Dziedziny Nauk Społecznych. – ref. dr 

hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni 

 

Dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni poinformował, iż zapoznał się z protokołem z 

ostatniego posiedzenia RDNS  i stwierdził jego zgodność z rzeczywistym przebiegiem obrad i 

wniósł o jego przyjęcie. 

Przewodniczący RDNS  poddał wniosek  pod jawne głosowanie w sprawie przyjęcia 

protokołu. 

Członkowie RDNS poprzez jawne głosowanie przyjęli protokół z posiedzenia Rady Dziedziny 

Nauk Społecznych z dnia 15. 110. 2022 r. 

Ad.3 

 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie wyznaczenia dr. Adama Jakuszewicza 

na promotora  pomocniczego mgr. Radzyma Jankiewicza. 

– ref. Zastępca Przewodniczącego Rady Dziedziny Nauk Społecznych dr hab.  Artur Laska, 

prof. uczelni 

 

Zastępca Przewodniczącego Rady Dziedziny Nauk Społecznych dr hab.  Artur Laska, prof. 

uczelni przedstawił wniosek sprawie wyznaczenia dr. Adama Jakuszewicza na promotora  

pomocniczego mgr. Radzyma Jankiewicza ze Szkoły Doktorskiej. 

 

Promotor  mgr R. Jankiewicza dr hab. Łukasz Jureńczyk, prof. uczelni podkreślił, iż dr Adam 

Jakuszewicz jest pracownikiem Instytutu Prawa i Ekonomii naszej uczelni i posiada 

kompetencje, które pomogą w przygotowaniach rozprawy doktorskiej mgr R. Jankiewicza. 



Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach poddał wniosek pod tajne głosowanie. 

Komisja skrutacyjna w składzie  

- dr hab. Halina Steinke, prof. uczelni, 

- dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni, 

- dr hab. Łukasz Jureńczyk, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania było 22 członków, 

• udział w posiedzeniu wzięło 18, 

• oddano 18 głosów, 

• głosów ważnych 18, 

• głosów na TAK 18, 

• głosów na NIE 0. 

 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwaliła, co następuje: 

 

 

§ 1 

powołuje się dr Adama Jakuszewicza  na promotora pomocniczego mgr. Radzyma 

Jankiewicza przygotowującego rozprawę doktorską w dyscyplinie nauki o polityce i 

administracji. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Ad. 4 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie wyznaczenia dr. Wojciecha Trempały 

na promotora  pomocniczego mgr Darii Pilewskiej.– ref. Zastępca Przewodniczącego Rady 

Dziedziny Nauk Społecznych dr hab.  Artur Laska, prof. uczelni 

 

Zastępca Przewodniczącego Rady Dziedziny Nauk Społecznych dr hab.  Artur Laska, prof. 

uczelni przedstawił wniosek sprawie wyznaczenia dr. Wojciecha Trempały na promotora  

pomocniczego mgr Darii Pilewskiej ze Szkoły Doktorskiej. Do wniosku zostały dołączone 



wymagane dokumenty jak cv naukowe kandydata na promotora pomocniczego oraz zgoda 

promotora dr hab. Andrzeja Pieczywoka, prof. uczelni. 

 

Przewodniczący RDNS poddał wniosek pod tajne głosowanie. 

Komisja skrutacyjna w składzie  

- dr hab. Halina Steinke, prof. uczelni, 

- dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni, 

- dr hab. Łukasz Jureńczyk, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania było 22 członków, 

• udział w posiedzeniu wzięło 18, 

• oddano 18 głosów, 

• głosów ważnych 18, 

• głosów na TAK 18, 

• głosów na NIE 0. 

 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwaliła, co następuje: 

 

§ 1 

wyznacza się dr. Wojciecha Trempałę na promotora pomocniczego  mgr Darii Pilewskiej 

przygotowującej rozprawę doktorską w dyscyplinie nauki o polityce i administracji.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Ad.5 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie wyznaczenia dr hab. Renaty 

Tomaszewskiej, prof. uczelni na  promotora  mgr Darii Rogowskiej przygotowującej 

rozprawę doktorską w dyscyplinie pedagogika w trybie eksternistycznym.– ref. Dziekan 

Wydziału Pedagogiki dr hab. Helena Ostrowicka, prof. uczelni 

 

 

 



Dziekan Wydziału Pedagogiki dr hab. Helena Ostrowicka, prof. uczelni przedstawiła 

wniosek sprawie wyznaczenia dr hab. Renaty Tomaszewskiej, prof. uczelni na promotora  

mgr Darii Rogowskiej przygotowującej rozprawę doktorską w dyscyplinie pedagogika w 

trybie eksternistycznym. Do wniosku mgr Darii Rogowskiej  zostały dołączone wymagane 

dokumenty oraz zgoda kandydata na promotora na przejęcie opieki naukowej. Kandydatka 

przedłożyła wymagany konspekt. W ocenie Pani Dziekan spełnianie zostały wymogi formalne 

i merytoryczne. 

 

Przewodniczący RDNS poddał wniosek pod tajne głosowanie. 

Komisja skrutacyjna w składzie  

- dr hab. Halina Steinke, prof. uczelni, 

- dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni, 

- dr hab. Łukasz Jureńczyk, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania było 22 członków, 

• udział w posiedzeniu wzięło 18, 

• oddano 18 głosów, 

• głosów ważnych 18, 

• głosów na TAK 18, 

• głosów na NIE 0. 

 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwaliła, co następuje: 

 

§ 1 

wyznacza się dr  hab. Renatę Tomaszewską, prof. uczelni  na promotora o  mgr Darii 

Rogowskiej przygotowującej rozprawę doktorską w dyscyplinie pedagogika w trybie 

eksternistycznym. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Ad.6 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie odwołania dr hab. Dariusza Zająca, 

prof. uczelni z funkcji promotora mgr Oliwii Herby z uwagi na skreślenie doktorantki z listy 



uczestników Szkoły Doktorskiej. - ref. Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych prof. 

dr hab. Ryszard Gerlach 

 
Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych prof. dr hab. Ryszard Gerlach przedstawił 
wniosek w sprawie odwołania dr hab. Dariusza Zająca, prof. uczelni z funkcji promotora mgr 
Oliwii Herby z uwagi na skreślenie doktorantki z listy uczestników Szkoły Doktorskiej. Pani 
mgr Oliwia Herba na ostanim posiedzeniu Rady uzyskała warunkowa opinię indywidualnego 
planu badawczego na skutek której, podjęła decyzję o rezygnacji ze studiów w Szkole 
Doktorskiej. 
 

Przewodniczący RDNS poddał wniosek pod tajne głosowanie. 

Komisja skrutacyjna w składzie  

- dr hab. Halina Steinke, prof. uczelni, 

- dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni, 

- dr hab. Łukasz Jureńczyk, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania było 22 członków, 

• udział w posiedzeniu wzięło 18, 

• oddano 18 głosów, 

• głosów ważnych 18, 

• głosów na TAK 18, 

• głosów na NIE 0. 

 

§ 1 

 

w związku ze skreśleniem mgr Oliwii Herby  z listy doktorantów Szkoły Doktorskiej odwołuje  

się dr hab. Dariusza Zająca, prof. uczelni z funkcji  promotora mgr Oliwii Herby.                            

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Ad. 7 

Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie nadania stopnia doktora nauk społecznych w 

dyscyplinie nauki o polityce i administracji mgr. Filipowi Świtkowskiemu na wniosek Komisji 

Doktorskiej z dnia 09.12.2022 roku  

Promotor:  prof. dr hab. Tomasz Kuczur 



– ref. Zastępca Przewodniczącego Rady Dziedziny Nauk Społecznych dr hab.  Artur Laska, prof. uczelni 

 
 

Zastępca Przewodniczącego Rady Dziedziny Nauk Społecznych dr hab.  Artur Laska, prof. 
uczelni przedstawił członkom Rady wniosek  w sprawie nadania stopnia doktora nauk 
społecznych w dyscyplinie nauki o polityce i administracji mgr. Filipowi Świtkowskiemu na 
wniosek Komisji Doktorskiej z dnia 09.12.2022 roku. 
Publiczna obrona odbyła się w trybie zdalnym z wykorzystaniem aplikacji MS Teams. 
Doktorant wraz z Przewodniczącym Komisji Doktorskie dr hab. Arturem Laską, prof. uczelni 
oraz pracownikiem Biura ds. Stopni mgr Justyną Kwiatkowską uczestniczyli zdalnej publicznej 
obronie w siedzibie uczelni (w budynku Copernicanum). Obrona przebiegła bez zakłóceń 
technicznych. 
Doktorant odpowiedział na Recenzje, jak i na wszystkie  pytania jakie padły w trakcie 
publicznej obrony. Wszystkie odpowiedzi zostały przyjęte. Komisja Doktorska jednogłośnie 
przyjęła publiczną obronę doktorską, jak i projekt uchwały w sprawie nadania stopnia 
doktora mgr F. Świtkowskiemu. 
Dr hab. Janusz Golinowski, prof. uczelni zaznaczył, że uczestniczył w publicznej obronie 
doktorskiej i w jego ocenie Doktorant był dobrze przygotowany, a jego odpowiedzi były 
spójne i trafne. 
Przewodniczący RDNS  prof. dr hab. Ryszard Gerlach, prof. uczelni poddał wniosek o nadanie 

stopnia doktora nauk społecznych w dyscyplinie nauki o polityce i administracji mgr. Filipowi 

Świtkowskiemu na wniosek Komisji Doktorskiej z dnia 09.12.2022 roku pod tajne 

głosowanie. 

Komisja skrutacyjna w składzie  

- dr hab. Halina Steinke, prof. uczelni, 

- dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni, 

- dr hab. Łukasz Jureńczyk, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania było 22 członków, 

• udział w posiedzeniu wzięło 18, 

• oddano 18 głosów, 

• głosów ważnych 18, 

• głosów na TAK 18, 

• głosów na NIE 0. 

 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwaliła, co następuje: 

 



 
§ 1 

Nadaje się  mgr. Filipowi Świtkowskiemu stopień doktora nauk społecznych w dyscyplinie 

nauki o polityce i administracji na podstawie rozprawy doktorskiej nt.: „Funkcja kontrolna 

komisji parlamentarnych w zakresie bezpieczeństwa państwa prawa w XXI wieku na 

przykładzie modelu polskiego   i amerykańskiego". 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Ad.8 
Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie powołania Komisji doktorskiej do 
spraw przeprowadzenia  postępowania o nadanie stopnia doktora nauk społecznych w 
dyscyplinie nauki i polityce na wniosek mgr Agaty Płacheckiej. 

Promotor: dr hab. Michał Strzelecki, prof. uczelni (UMK) 
– ref. Zastępca Przewodniczącego Rady Dziedziny Nauk Społecznych dr hab.  Artur 
Laska, prof. uczelni  

 
Zastępca Przewodniczącego Rady Dziedziny Nauk Społecznych dr hab.  Artur Laska, prof. 
uczelni poinformował członków Rady, że dnia 13.12.2022 roku uczestniczka studiów 
doktoranckich mgr agat Płachecka złożyła w Biurze ds. Stopni wniosek w sprawie  nadania 
stopnia doktora nauk społecznych w dyscyplinie nauki o polityce i administracji. Doktorantka 
złożyła wymagane dokumenty wraz z rozprawą doktorską nt. „” oraz pozytywną opinia 
promotora dr hab. Michała Strzeleckiego, prof. uczelni z Uniwersytetu Mikołajka Kopernika 
w Toruniu. 
W związku z powyższym istnieje potrzeba powołania komisji doktorskiej, która zajmie się 
sprawą. Proponowany skład komisji: 

dr hab. Janusz  Golinowski, prof. uczelni 
dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni 
dr hab. Nartsiss Shukuralieva, prof. uczelni 
dr hab. Łukasz Jureńczyk, prof. uczelni 

dr hab. Michał  Kosman, prof. uczelni 
dr hab. Ewa Maria Szatlach, prof. uczelni  

dr hab. Artur Laska, prof. uczelni - przewodniczący 

dr hab. Michał Strzelecki, prof. uczelni - promotor 

  
 

Przewodniczący Rady Dziedziny Nauk Społecznych prof. dr hab. Ryszard Gerlach poddał pod 
jawne głosowanie wniosek przyjęcia zaproponowanego składu Komisji Doktorskiej ds. 



postępowania o nadanie stopnia doktora w związku ze złożeniem wniosku przez mgr A. 
Płachecką. 
 
Członkowie Rady w głosowaniu jawnym jednogłośnie przychylili się do wniosku. 
 
 
 
Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwaliła, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuje się Komisję doktorską ds. postępowania mgr Agaty Płacheckiej w związku ze 

złożeniem wniosku o nadanie stopnia doktora w dyscyplinie nauki o polityce i administracji w 

składzie: 

 

Dr hab. Paweł Malendowicz, prof. uczelni, 

Dr hab. Michał Kosman, prof. uczelni, 

Dr hab. Janusz Golinowski, prof. uczelni, 

Dr hab. Łukasz Jureńczyk, prof. uczelni, 

Dr hab. Nartsiss Shukuralieva, prof. uczelni, 

Dr hab. Maria Ewa Szatlach, prof. uczelni 

Dr hab. Artur Laska, prof. uczelni, 

Promotor: Dr hab.  Michał Strzelecki, prof. uczelni. 

 

§ 2 

Funkcje przewodniczącego Komisji powierza się dr hab. Arturowi Lasce, prof. uczelni. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Ad.9 
Uchwała Rady Dziedziny Nauk Społecznych w sprawie modyfikacji  tematu rozprawy 
doktorskiej  mgr Elżbiety Kamińskiej w dyscyplinie psychologia z „Zmiana sensu życia, 
wartości i tożsamości kobiet realizujących macierzyństwo w warunkach izolacji” na „Zmiana 
sensu życia, wartości i tożsamości kobiet realizujących macierzyństwo w warunkach izolacji 
penitencjarnej” oraz wyznaczenia recenzentów. 



  
Promotor: prof. dr hab. Hanna Liberska 
– ref. Przewodnicząca Komisji Doktorskiej Psychologii prof. dr hab. Hanna Liberska  
 Przewodniczący RDNS  prof. dr hab. Ryszard Gerlach przedstawił wniosek prof. dr hab. 

Hanny Liberskiej promotora rozprawy doktorskiej mgr Elżbiety Kamińskiej w sprawie 

modyfikacji tematu z „Zmiana sensu życia, wartości i tożsamości kobiet realizujących 

macierzyństwo w warunkach izolacji” na „Zmiana sensu życia, wartości i tożsamości kobiet 

realizujących macierzyństwo w warunkach izolacji penitencjarnej” oraz wyznaczenia 

recenzentów. 

Prof. dr hab. H. Liberska podkreśliła, że modyfikacja polega na doprecyzowaniu tematu 

poprzez wskazanie miejsca izolacji, co wiąże się z zaakcentowaniem jej specyfiki. 

Pani Promotor rekomenduje na recenzentów: dr hab. Barbarę Toroń-Fórmanek, prof. uczelni 

oraz prof. dr hab. Mariolę Bidzan. 

Przewodniczący RDNS  prof. dr hab. Ryszard Gerlach poddał pod tajne głosowanie wniosek  

w sprawie powołania dr hab. Barbary Toroń-Fórmanek, prof. uczelni na recenzenta rozprawy 

doktorskiej Elżbiety Kamińskiej. 

Komisja skrutacyjna w składzie  

- dr hab. Halina Steinke, prof. uczelni, 

- dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni, 

- dr hab. Łukasz Jureńczyk, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania było 22 członków, 

• udział w posiedzeniu wzięło 18, 

• oddano 18 głosów, 

• głosów ważnych 18, 

• głosów na TAK 18, 

• głosów na NIE 0. 

Przewodniczący RDNS poddał pod tajne głosowanie wniosek  w sprawie powołania prof. dr 

hab. Marioli Bidzan na recenzenta rozprawy doktorskiej Elżbiety Kamińskiej. 

Komisja skrutacyjna w składzie  

- dr hab. Halina Steinke, prof. uczelni, 



- dr hab. Aleksandra Błachnio, prof. uczelni, 

- dr hab. Łukasz Jureńczyk, prof. uczelni 

czuwała nad przebiegiem tajnego głosowania. 

Przewodniczący RDNS prof. dr hab. Ryszard Gerlach podał wyniki głosowania: 

• uprawnionych do głosowania było 22 członków, 

• udział w posiedzeniu wzięło 18, 

• oddano 18 głosów, 

• głosów ważnych 18, 

• głosów na TAK 18, 

• głosów na NIE 0. 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwaliła, co następuje: 

§ 1 

Modyfikuje się temat rozprawy doktorskiej  mgr Elżbiety Kamińskiej „Zmiana sensu życia, 

wartości i tożsamości kobiet realizujących macierzyństwo w warunkach izolacji” na „Zmiana 

sensu życia, wartości i tożsamości kobiet realizujących macierzyństwo w warunkach izolacji 

penitencjarnej”. 

§ 2 

Wyznacza się recenzentów rozprawy doktorskiej  mgr Elżbiety Kamińskiej w dyscyplinie 

psychologia nt.: „Zmiana sensu życia, wartości i tożsamości kobiet realizujących 

macierzyństwo w warunkach izolacji penitencjarnej” w osobach: 

• dr hab. Barbary Toroń-Fórmanek, prof. uczelni, 

• prof. dr hab. Marioli Bidzan. 

 

……………………………………………………………. 

Protokołowała: mgr Justyna Kwiatkowska 

 


